

ÅRSRAPPORT 2021

GO Invest A/S
c/o Lars Skov Olesen
Munklindevej 67
7441 Bording

CVR nr. 29153507

Indsender:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 7.544.314 kr. mod 2.368.501 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 11.772.182 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO Invest A/S
c/o Lars Skov Olesen Munklindevej 67
7441 Bording

Telefon: 4030 0046

CVR-nr.: 29153507
Stiftelsesdato: 1. november 2005
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Skov Olesen
Lars Skov Olesen
Lars Søgaard

Direktion

Lars Skov Olesen
direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2022

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.655.475	478.010
Andre eksterne omkostninger	-12.245	-9.500
Finansiering		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.239	295.465
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.158.253	857.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.920	13.196
Andre finansielle indtægter	638.682	905.504
Øvrige finansielle omkostninger	-215.010	-255.952
Ordinært resultat før skat	7.544.314	2.284.595
1. Skat af årets resultat	0	83.906
ÅRETS RESULTAT	7.544.314	2.368.501
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.460.492	1.153.337
Overført resultat	2.083.822	1.215.164
Disponeret i alt	7.544.314	2.368.501

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.044.009	1.741.770
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.036.125	877.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.142.062	8.505.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.222.196	11.124.946
Anlægsaktiver i alt	17.222.196	11.124.946
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.247.000	3.330.000
Varebeholdninger i alt	5.247.000	3.330.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.685	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.052	423.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	137.500	0
Andre tilgodehavender	0	394.385
Tilgodehavender i alt	334.237	817.397
Omsætningsaktiver i alt	5.581.237	4.147.397
AKTIVER I ALT	22.803.433	15.272.343

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	5.300.000	5.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.980.134	2.519.642
Overført resultat	-1.507.952	-3.591.774
Egenkapital i alt	11.772.182	4.227.868
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.612.942	3.003.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.463.830	4.677.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	855.122	0
Anden gæld	3.099.357	3.363.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.031.251	11.044.475
Gældsforpligtelser i alt	11.031.251	11.044.475
PASSIVER I ALT	22.803.433	15.272.343

2. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Primo	5.300.000	2.519.642	-3.591.774	4.227.868
Resultatdisponering	0	5.460.492	2.083.822	7.544.314
Ultimo	5.300.000	7.980.134	-1.507.952	11.772.182

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidl. år	0	1.144
Skat i datterselskaber	0	82.762
	<u>0</u>	<u>83.906</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at i kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den ultimative modervirksomhed.
